2019年５月20日

各      位
会  社  名  株式会社テリロジー
代 表 者 名 代表取締役会長 津吹 憲男
（コード番号3356  東証JASDAQ市場）
問 合 せ 先
役職・氏名 代表取締役社長 阿部 昭彦
電 話 ０３－３２３７－３２９１

株主提案の中で指摘されている意見に対する当社の取り組みについて

当社は、2019年5月14日付「株主提案に関する書面の受領のお知らせ」にて公表のとおり、当社の株主である山

田亨氏（以下「提案株主」といいます。）より、2019 年６月開催予定の当社第 30 回定時株主総会における議題につ

いて株主提案（以下「本株主提案」といいます。）を行う旨の2019年４月23日付の書面を受領しております。
その後、同氏との対話の結果も踏まえて社内で検討を行い、本株主提案の中で指摘されている意見に対する当社の

取り組みにつきまして下記のとおりお知らせいたします。
なお、本株主提案に対する当社の意見並びに当社第 30 回定時株主総会に向けて検討中である取締役候補者等の議

題及び議案につきましては、今後、当社におきまして決定次第、改めて公表いたします。

記

１. 提案株主

株主名：山田 亨

保有議決権数：16,518個（総株主の議決権数に対する割合 10.408％）2019年３月31日現在

２. 本株主提案の内容の概要
（１） 議題

・取締役１名選任の件

３. 本株主提案の中で指摘されている意見に対する当社の広報・宣伝活動への取り組みについて

当社では、中長期的かつ持続可能な企業価値の向上に向けた施策として、広報・宣伝活動の重要性については

従前より常に意識をもって経営しており、現在、これを更に強化し積極的に推進すべく、経営管理部内に「企業

価値向上プロジェクトチーム」の立ち上げを検討しております。
本チームでは、①ホームページの刷新に伴う７月公開のホームページにおいて、当社株主様に向けた情報発信

の充実を図るとともに、②機関投資家様との対話の重視と個人投資家様への当社アピールの強化、③海外機関投

資家様に向けた英文資料の整備などを行う計画です。
以上により当社では、本株主提案の中で指摘されている意見に対し、上記の内容を取り組んでまいります。

以 上